toàn bộ Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số 05/QĐ-XPHC ngày 24/6/2024 

và Quyết định về việc việc giải quyết khiếu nại số 03/QĐ-CABH ngày 02/8/2024 

của Trưởng Công an phường Bắc Hồng.  

[2] Về chi phí giám định: Buộc anh Lê Đức A phải trả cho Công an phường 

Bắc Hồng 2.880.000đ (Hai triệu tám trăm tám mươi ngàn đồng chẵn), tiền chi 

phí giám định. 

Ngoài ra, án sơ thẩm còn tuyên án phí và quyền kháng cáo của các đương sự 

theo quy định. 

Ngày 21/5/2025, người khởi kiện anh Lê Đức A kháng cáo toàn bộ nội dung 

bản án sơ thẩm. 

Tại phiên tòa phúc thẩm, người khởi kiện vẫn giữ nguyên nội dung kháng

[...]

toàn bộ Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số 05/QĐ-XPHC ngày 24/6/2024 

và Quyết định về việc việc giải quyết khiếu nại số 03/QĐ-CABH ngày 02/8/2024 

của Trưởng Công an phường Bắc Hồng.  

2. Về chi phí giám định: Buộc anh Lê Đức A phải trả cho Công an phường 

Bắc Hồng 2.880.000đ (Hai triệu tám trăm tám mươi ngàn đồng chẵn), tiền chi 

phí giám định. 

3. Án phí  

Án phí sơ thẩm: Buộc anh Lê Đức A phải chịu 300.000 đồng án phí hành 
chính sơ thẩm, nhưng được khấu trừ vào số tiền 300.000đ tạm ứng án phí đã nộp 
theo biên lai số 0002015 ngày 17/10/2024 tại Chi cục thi hành án dân sự thị xã